
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 203 Sábado 21 de agosto de 2010 Sec. V-A.  Pág. 94164

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

0-
29

86
7

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

ADMINISTRACIÓN LOCAL

29867 Anuncio de adjudicación del Ayuntamiento del Prat de Llobregat, del
servicio  sujeto  a  regulación  armonizada,  de  asistencia  técnica  y
mantenimiento de los equipamientos del Teatro Moderno, el Centro
Cultural Torre Balcells y el Audotorio del Cèntric Espai Cultural.

1. Entidad adjudicadora:

a) Organismo: Ayuntamiento del Prat de Llobregat.
b)  Dependencia  que  tramita  el  expediente:  Sección  de  Contratación  y

Patrimonio.
c) Número de expediente: C03H-0287/10 y AUPAC 1350/2010.
d) Dirección de Internet del perfil del contratante: www.elprat.cat.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Servicio.
b)  Descripción:  Servicio  de  asistencia  técnica  y  mantenimiento  de  los

equipamientos del Teatro Moderno, el  Centro Cultural Torre Balcells y el
Auditorio del Cèntric Espai Cultural.

d) CPV (Referencia de Nomenclatura): 5000000-5 Servicios de reparación y
mantenimiento, 9237000-5 técnico de sonido.

h) Fecha de publicación del anuncio de licitación: 26 de abril de 2010.

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto, con varios criterios de valoración.

4. Presupuesto base de licitación. Importe neto: 119.310,34 anuales, con precios
unitarios  euros.  IVA  (%):  16.  Importe  total:  138.400  anuales,  con  precios
unitarios  euros.

5. Adjudicación:

a) Fecha: 17 de agosto de 2010.
b) Contratista: Nous Serveis Teatrals, SCP (N.S.T).
c) Importe o canon de adjudicación. Importe neto: 119.310,34 anuales, con

precios unitariosIVA (%): 18. Importe total: 140.786,20 anuales, con precios
unitarios

El Prat de Llobregat, 18 de agosto de 2010.- El Alcalde-Presidente.
ID: A100063859-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2010-08-20T18:22:12+0200




